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Harcerska Zimowa Przygoda rozpoczęta!
17 lutego 2025

kategoria:
Aktualności

Harcerska Zimowa Przygoda

W poniedziałek, 17 lutego, w gościnnych progach Szkoły Podstawowej nr 5 w Czeladzi rozpoczął
się I turnus miejskich, zimowych półkolonii pn. „Z dala od uzależnień – Harcerska Zimowa
Przygoda”.

Podczas uroczystego apelu komendant półkolonii - Justyna Puławska - powitała wszystkich uczestników,
kadrę oraz gości: burmistrza Zbigniewa Szaleńca, zastępcę burmistrza ds. społecznych Andrzeja
Mentla, zastępcę dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Czeladzi Agnieszkę Kacperek oraz pracowników
Wydziału Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu – Justynę Lisowską oraz Marlenę Jagodę-Rybacką.

Następnie głos zabrał burmistrz Zbigniew Szaleniec, który uroczyście rozpoczął półkolonie i wraz z pocztem
sztandarowym zawiesił harcerską flagę.

Program tegorocznych ferii obejmuje następujące atrakcje:

zamek w Będzinie – zwiedzanie z przewodnikiem,
Kraków – zwiedzanie Wawelu i Sukiennic, warsztaty czekoladowe w Manufakturze Czekolady,
Zamek Tarnowice Stare – warsztaty plastyczne i piżama party,
Pocysterski Zespół Klasztorno-Pałacowy w Rudach – zwiedzanie, warsztaty w murach zamku,
Zamek w Pieskowej Skale – zwiedzanie z przewodnikiem.

Ponadto w trakcie półkolonii organizowane będą zajęcia harcerskie oraz plastyczne. W pierwszym turnusie
udział bierze łącznie 105 uczniów, a wszystkie działania realizowane są pod nadzorem wykwalifikowanej
kadry.

Celem półkolonii jest stworzenie dzieciom warunków do ciekawego i aktywnego spędzania czasu wolnego,
kształtowanie umiejętności współżycia w grupie oraz odpowiedzialności za bezpieczeństwo swoje i innych,
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propagowanie wartości profilaktycznych i promowanie zdrowego stylu życia wolnego od uzależnień.

Na zakończenie apelu każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy plecak. Wszystkim dzieciom i kadrze życzymy
niezapomnianych wrażeń!

Źródło: Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu
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